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LC LCIS007008
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LC LCIS007008

LC LCIS007008



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS FRANCESCONE

SS FUSCO

SS SCICCHITANO

SS ARUANNO

SS CARNEVALE

SS VALERIOTI

SS MARSINA

SS DE MARCO

SS SIRIANNI

SS GIANNICO

SS GIANNOTTA

SS ORECCHIO

SS ROSA

SS LIPAROTI

SS MOLISE

SS OLIVEIRA

SS DEL PROPOSTO

SS SEMOLA

SS DE PIETRO

SS PISCIONERI

SS PETRANCA

SS RIGGI

SS GAROFALO

SS GUARNIERI

SS BROSIO

SS TEDESCO

SS GIRMENIA

SS GENTILUOMO

SS FALCO

SS PEPE

SS SCALISI

SS VIGANO'

SS TENUZZO

SS VARDE'

SS PAVIGLIANITI

SS SCARFONE

SS LA MALFA

SS MONE

SS ROSA

SS ITALIA

SS VICIDOMINI

SS SACCO

SS GUADAGNO

SS ARCURI

SS GIUMBO

SS RUSSO

SS PICCOLO

SS RAO

SS PAGANO

SS BISIGNANO

SS MANCO

SS RIZZO

SS AUDITORE

SS CONVERSANO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

DOMENICO 1

FRANCESCO 2

GIANLUCA 3

VITO 4

SAMANTHA 5

MANUEL 6

STEFANIA 7

LUCA SIMONE 8

GIUSEPPE 9

GRAZIA MARIA 10

ANNUNZIATO GIUSEPPE 11

ANTONINO 12

ADRIANO 13

BENEDETTO 14

MICHELE 15

LISA 16

LUIGINO GIOVANNI 17

GIUSEPPE 18

FRANCESCO 19

ROBERTO 20

ANTONIO 21

VINCENZO 22

FABRIZIO 23

ANDREA 24

GIUSEPPE 25

DOMENICO 26

MARCO 27

ROCCO DAVIDE 28

SALVATORE 29

ANTHONY 30

CARMELO 31

SIMONE 32

GIOVANNI 33

GIUSEPPE 34

PAOLO 35

CESARE 36

DARIO 37

MICHELE 38

VALERIO 39

SANTO 40

SIMONE ANTONIO 41

MARIACRISTINA 42

AGOSTINO 43

VINCENZO 44

ANTONINO 45

MARIO 46

CLAUDIA 47

GIUSEPPE 48

ANTONINO 49

ANGELA 50

MADDALENA 51

LUCA 52

CONCETTO 53

LUCA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

23,50

29

29

33

12

25

19

28

23,50

12,50

18

13,50

27,50

12

14,50

23,50

27

14

16,50

20

12,50

19,50

13,50

12

12,50

28

21

12

12,50

12,50

12

16

12

12

23,50

23

16

12

12

15,50

16

25

12

15,50

27

18

28,50

29

15,50

18,50

18,50

16,50

29

22,50



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0 0

15 0

0 0

6 0

0,50 0

5 0

3 0

1 0

4 0

6 0

10,50 0

0,50 0

10,50 0

16 0

7,50 0

1,50 0

0 0

9,50 0

11 0

4,50 0

8 0

3 0

21 0

4 0

4 0

12,50 0

15,50 0

0 0

11 0

7,50 0

0 0

6 0

3 0

8 0

8 0

8 0

3 0

0 0

11 0

13,50 0

12 0

12,50 0

11 0

8 0

7,50 0

11 0

3,50 0

2,50 0

0,50 0

12,50 0

11 0

11 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

186 209,50

66 110

72 101

54 93

80 92,50

54 84

56 78

48 77

49 76,50

58 76,50

48 76,50

61 75

35 73

44 72

48 70

42 67

36 63

35 58,50

30 57,50

30 54,50

32 52,50

30 52,50

18 52,50

36 52

33 49,50

9 49,50

12 48,50

36 48

24 47,50

27 47

35 47

24 46

30 45

24 44

12 43,50

12 43

24 43

31 43

19 42

12 41

12 40

0 37,50

14 37

12 35,50

0 34,50

5 34

0 32

0 31,50

15 31

0 31

0 29,50

2 29,50

0 29

6 28,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025
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05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025
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05/09/2025

05/09/2025
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05/09/2025

05/09/2025
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05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025



LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008



B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO



I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



SS RIVA

SS GANCITANO

SS PERFETTO

SS LAGANA'

SS TEDESCO

SS LAROCCA

SS TISANO

SS MORELLI

SS SCARA'

SS GRECO CARROZZO

SS CAMPANARO

SS PALUMBO

SS MAZZITELLO

SS LAURIO

SS PUGLISI

SS ESPOSITO

SS RIZZUTI

SS SOLANO

SS CHINDAMO

SS GARELLI

SS LONGO

SS FERRARO

SS LECCI

SS PRESTINICOLA

SS VALENTINO

SS CROPANESE

SS RUSSO

SS PAGANO

SS VAGLICA

SS DI CERBO

SS VERALDI

SS LIMARDO

SS MEGNA

SS BALSANO

SS CESARANO

SS BORDIGA

SS RIGGI

SS POZZI

SS MELCARNE

SS CALCIANO

SS DI PASCA

SS PEDACE

SS FINASSI

SS BOSCARINO

SS SCIACCA

SS RUBERTO

SS DELL'ORO

SS GRIECO

SS GIUDICI

SS GEMELLI

SS PRESTINICOLA

SS TRIMBOLI

SS PEPE

SS MAZZEI

SS SPINOSO

SS MORRA



FEDERICO 55

ANGELO 56

GIANLUCA 57

MAURIZIO 58

MATTIA 59

ANTONIO 60

MARCO 61

ANTONELLA 62

LORENZO 63

ENRICO 64

PAOLA 65

ALFONSO 66

DOMENICO 67

CLAUDIO 68

CLAUDIA 69

DARIO 70

FRANCESCO 71

FRANCESCO GIULIO 72

ALFONSO ORESTE 73

MARIELLA 74

SALVATORE 75

ANTONINO 76

DANIELE 77

MANUEL 78

GIOVANNI 79

ANTONIO 80

ANDREA 81

GIACOMO 82

CARMINE 83

GIULIO 84

STEFANO 85

NICOLA 86

CARMINE 87

DANILO 88

DOMENICO 89

MAURO 90

GIUSEPPE 91

DEVIS LUCA 92

FABIO 93

MARCO 94

GIUSEPPE 95

BRUNO 96

EMANUELE 97

VITTORIO 98

MICHAEL 99

DANIELE 100

LUCA 101

GIUSEPPE 102

LUCA 103

LUIGI 104

ANDREA 105

ANGELO 106

LUIGI 107

SALVATORE 108

PASQUALE ANTONIO 109

ZACCARIA 110



26,50

14,50

15,50

26,50

22,50

23,50

12

24

14

12

12

23,50

12

21,50

21

21

12

21

12

12

14

12

12

19

16

12

12

18

18

17

18

17

15,50

17

16

14,50

16

16

15,50

14

16

15,50

15,50

12

14,50

14,50

12,50

12

12,50

12,50

12

12

12

12,50

12,50

12,50



1,50 0

6 0

11 0

0 0

3,50 0

2,50 0

2 0

1,50 0

11 0

12,50 0

6,50 0

1 0

0,50 0

2 0

0,50 0

0,50 0

9 0

0 0

9 0

8 0

6 0

8 0

8 0

0,50 0

3,50 0

7 0

7 0

0,50 0

0,50 0

1 0

0 0

0,50 0

1,50 0

0 0

0,50 0

2 0

0 0

0 0

0,50 0

2 0

0 0

0,50 0

0 0

2,50 0

0 0

0 0

1,50 0

2 0

1,50 0

1 0

1,50 0

1 0

1 0

0,50 0

0,50 0

0,50 0



0 28

6 26,50

0 26,50

0 26,50

0 26

0 26

12 26

0 25,50

0 25

0 24,50

6 24,50

0 24,50

12 24,50

0 23,50

0 21,50

0 21,50

0 21

0 21

0 21

0 20

0 20

0 20

0 20

0 19,50

0 19,50

0 19

0 19

0 18,50

0 18,50

0 18

0 18

0 17,50

0 17

0 17

0 16,50

0 16,50

0 16

0 16

0 16

0 16

0 16

0 16

0 15,50

0 14,50

0 14,50

0 14,50

0 14

0 14

0 14

0 13,50

0 13,50

0 13

0 13

0 13

0 13

0 13



NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO



05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025



LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008

LC LCIS007008



B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO

B003 ITALIANO



I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



SS LIGUORI

SS SABATINO

SS RAO

SS GALIZIA

SS PASSARELLI

SS PISTONE

SS TALARICO

SS GLIGORA

SS SOLANO

SS EMMOLO

SS LAVANGA

SS SALERNO



GIOVANNI 111

VINCENZO 112

GIUSEPPE 113

DOMENICO CARLO 114

MARIO 115

FILIPPO 116

ORESTE 117

GIUSEPPE 118

ANTONIO 119

GIUSEPPE 120

ANTONIO 121

GIOVANNI NICODEMO 122



12,50

12

12,50

12

12

12

12

12

12

12

12

12



0,50 0

0,50 0

0 0

0,50 0

0,50 0

0,50 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 13

0 12,50

0 12,50

0 12,50

0 12,50

0 12,50

0 12

0 12

0 12

0 12

0 12

0 12



NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO



05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025


